Ewals [\ ElERIE e ale]

Krone 12x 2015 XLS MEGA P400 HUCKEPACK

Algemene kenmerken

Merk Krone
Subcategorie Mega-volume
Kentekenplaat ON-71-XG
Bouwjaar 2015

Datum eerste registratie 06-08-2015

Conditie Gebruikt
Algemene staat Goed
Referentie 2015 XLS KRONE MEGA P400

HUCKEPACK




Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte

Breedte

7.530kg
31.470kg
39.000kg
1.386cm

255cm



Krone 12x 2015 XLS MEGA P400 HUCKEPACK

Technische specificaties

Aantal assen 3

Omschrijving

12x 2015 Krone XLS P400 mega huckepack schuifzeil trailer (voorzien van verticale alu latten) voorzien van lift dak / schuifdak,,
achtersteunpoten, 16 vaste spanbanden, locking rail L + R in kantprofiel, 2 rijhoogtes (0,95m continental & 1,2m UK), BPW
trommelremmen met 435/50R 19,5 super single banden (gemiddeld 50% waarvan de middenas gesneden), EBS, alle mogelijke
lading certificaten en gepatenteerd XLS systeem in de zeilen, ferry en huckepack specificatie / uitvoering (ON-71-XG
5-5-7g-7g-5-5mm / ON-67-SR 7-5-7g-7g-6-7mm / ON-77-XG 6-6-6g-7g-5-5mm / ON-55-XG 6-6-7g-6g-6-6mm) ALLE TRAILEERS
ZIJN VOORZIEN VAN EEN RECENTE APK KEURING

Accessoires
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